
 
nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3                    tel.: 224 09 5464             tereza.krajickova@vse.cz 

 

 

 

FAKULTA INFORMATIKY A STATISTIKY 
VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE 

  
         

 

 

 

 

              

 

 

PROMOCE DOKTORSKÉHO STUDIA 

 

 

 Sděluji Vám, že slavnostní promoce absolventů doktorského studia na Fakultě infor-

matiky a statistiky VŠE v Praze je stanovena na 

 

 pátek 4. listopadu 2022 v 15:30 hod. 
 

 

ve Vencovského aule (nová aula) Vysoké školy ekonomické v Praze. 

 

 Promovaní se sejdou nejpozději v 14:30 hodin ve vestibulu Vencovského auly (vchod 

z 1. patra nové budovy) ve společenském oděvu. 

 

 Rodinní příslušníci a hosté zaujmou místa přibližně do 15:15 hod. před promocí vcho-

dem z přízemí nové budovy VŠE. Vstupenky nevydáváme, každý z promovaných si může 

pozvat libovolný počet hostů. Vzhledem k vážnosti obřadu zvažte účast malých dětí. 

 

Účastí na promoci VŠE dáváte souhlas s pořízením fotografií a audiovizuálního zá-

znamu Vaší osoby během promoce a po jejím skončení v rámci daného dne v areálu VŠE. 

Fotografie a audiovizuální záznam budou zveřejněny za účelem propagace a distribuce na 

školních webových stránkách.   

 

 

        prof. Ing. Petr Doucek, CSc., v. r. 

     proděkan pro tvůrčí činnost a zahraniční vztahy 
    

  

 

 

 

 

 

 


